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Výsledky Results

Pohár nadějí Prague Open Cup

KATA - POHÁR NADĚJÍ

1 POHÁR NADĚJÍ ml.žákyně 2012-2013
KATA 9 - 8 KYU

1 místo Jana Podholová Akademie TKF
2 místo Melanie Hrušková KK Beringin
3 místo Anna Žáková Sport Relax

2 POHÁR NADĚJÍ mladší žáci 2012-2013
KATA 8 KYU

1 místo Daniel Le Nam Dai TK Teplice
2 místo Adam Jalovecký EHK Ústí
3 místo Jan Roušal TK Teplice
4 místo Karel Vlach TK Teplice

3 POHÁR NADĚJÍ mladší žákyně 2011-2010
KATA 9 -8 KYU

1 místo Eva Koubková Sport Relax
2 místo Veronika Havelková Akademie TKF
4 KATA 7 KYU
1 místo Lucie Latová TK Olomouc
2 místo Karolína Gondeková Akademie TKF
3 místo Denisa Schwanzerová Karate Bystrc Brno
5 KATA 5 KYU
1 místo Elen Hojgrová TK Olomouc

POHÁR NADĚJÍ mladší žáci 2011-2010
6 KATA - KIHON 9 KYU
1 místo Martin Málek Akademie TKF
2 místo Štěpán Tesař Akademie TKF
7 KATA 9 KYU
1 místo Beutel Petr EHK Ústí
2 místo Matyáš Brulík Fudokan Karate Brno
8 KATA 8 KYU
1 místo David Tiep Tran Minh TK Teplice
2 místo Marek Pokorný Fudokan Karate Brno
3 místo Dominik Tůma TK Teplice
4 místo Dan Vascautanu Akademie TKF
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9 KATA 7 KYU - 2011
1 místo Antonín Kadlčík TK Olomouc
2 místo Filip Hartman Akademie TKF
3 místo Jakub Urík Akademie TKF
4 místo David Komínek Akademie TKF

10 KATA 7 KYU - 2010
1 místo Jan Linhart Akademie TKF
2 místo Michal Gondek Akademie TKF
3 místo David Školný Akademie TKF
4 místo Michal Soušek KK Beringin

11 KATA 5 KYU
1 místo Štepán Grambal TK Olomouc
2 místo Vojtěch Grambal TK Olomouc

POHÁR NADĚJÍ mladší žákyně 2009-2008
12 KATA 9-8 KYU

1 místo Klára Uríková Akademie TKF
2 místo Tereza Mertinová KK Beringin

13 KATA 5 KYU
1 místo Veronika Růžičková TK Olomouc
2 místo Natálie Horáková TK Olomouc

POHÁR NADĚJÍ mladší žáci 2009-2008
14 KATA (KIHON) 9 KYU

1 místo Max Novák Akademie TKF
15 KATA 8 KYU

1 místo Sebastian Glovňa Fudokan Karate Brno
2 místo Jakub Palich Fudokan Karate Brno
3 místo Ondřej Pokorný Fudokan Karate Brno
4 místo Michal Halovchyk Akademie TKF

16 KATA 7 - 6 KYU
1 místo Jan Novotný Akademie TKF
2 místo Zdeněk Zeman Akademie TKF
3 místo Petr Dítě TK Olomouc
4 místo Alessio Cocuz Akademie TKF

17 KATA 5 KYU
1 místo Filip Matouš TK Olomouc
2 místo Teodor Brančík Fudokan Karate Brno

POHÁR NADĚJÍ starší žákyně 2007-2006
18 KATA 6 - 5 KYU 

1 místo Veronika Dohnalová TK Olomouc
2 místo Alice Pavelková Akademie TKF

POHÁR NADĚJÍ KADETKY 2005-2004
19 KATA 7 KYU

1 místo Eliška Marešová Sport Relax

POHÁR NADĚJÍ starší žáci 2007-2006+2005
20 KATA 8 -7 KYU

1 místo Gaston Houngbedji KK Beringin
2 místo Adam Čapčuch TK Olomouc
3 místo Tomáš Karkoš Fudokan Karate Brno
4 místo Ondřej Mertin KK Beringin

21 KATA 6 KYU-4 KYU
1 místo Jakub Burián Sport Relax
2 místo Matyáš Najman Sport Relax
3 místo Albert Schwanzer Karate Bystrc Brno
4 místo Adam Kozák TK Olomouc
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KATA 22 KATA ml.žákyně 2012-2013
PRAGUE OPEN KARATE CUP 1 místo Jana Podholová Akademie TKF

2 místo Anna Žáková Sport Relax

23 KATA mladší žáci 2012-2013
1 místo Daniel Le Nam Dai Karate Teplice
2 místo Jan Roušal Karate Teplice
3 místo Karel Vlach Karate Teplice

24 KATA mladší žákyně 2011-2010
1 místo Iveta Vondráková Sport Union Ústí
2 místo Zuzana Vondráková Sport Union Ústí
3 místo Claudie Hrušková KK Beringin
4 místo Denisa Schwanzerová Karate Bystrc Brno

25 KATA mladší žáci 2011-2010
1 místo Štěpán Grambal TK Olomouc
2 místo Vojtěch Grambal TK Olomouc
3 místo Ondřej Hlad Sport Union Ústí
4 místo Dominik Vancl Karate Teplice

26 KATA ml. žákyně 2009-2008
1 místo Karolína Miková Karate Bystrc Brno
2 místo Natálie Horáková TK Olomouc
3 místo Sára Hrtoňová Karate Bystrc Brno
4 místo Veronika Růžičková TK Olomouc

27 KATA mladší žáci 2009-2008
1 místo Ondřej Linc Karate Teplice
2 místo Miroslav Kendík Sport Union Ústí
3 místo Teodor Brančík Fudokan Karate Brno
3 místo Filip Matouš TK Olomouc

28 KATA starší žákyně 2007-2006
1 místo Adéla Čepičková Sport Union Ústí
2 místo Nela Mikolinová Karate Bystrc Brno
3 místo Kateřina Kořenová EHK Ústí
4 místo Ema Filipská Karate Teplice

29 KATA starší žáci 2007-2006
1 místo Viktor Škařupa TK Olomouc
2 místo Matyáš Najman Sport Relax
3 místo Dalibor Mika Karate Bystrc Brno
4 místo David Svoboda TK Olomouc
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30 KATA kadetky 2005-2004
1 místo Natálie Hrušková KK  Beringin
2 místo Anežka Čechová Karate Bystrc Brno
3 místo Štěpánka Jalovecká EHK Ústí
4 místo Soňa Hrochová Sport Union Ústí

31 KATA kadet 2005-2004

1 místo Marek Bázler Sport Union Ústí

2 místo Lukáš Kawulok Fudokan Karate Brno

3 místo Ondřej Hanus TK Olomouc
4 místo Jakub Bárta Fudokan Karate Brno

32 KATA dorostenky 2003-2002+2001
1 místo Anna Vorlíčková Sport Relax
2 místo Tereza Křivánková Fudokan Karate Brno
3 místo Kamila Morávková Karate Bystrc Brno
4 místo Lucie Smíšková Fudokan Karate Brno

33 KATA dorostenci 2003-2002
1 místo Pavel Kučera Fudokan Karate Brno
2 místo Sodkherlen Ulziiorshikh Sport Relax
3 místo Jakub Richter Fudokan Karate Brno
4 místo Marek Rusnák Karate Teplice

34 KATA junioři 2001-2000-99
1 místo Patrik Gašpar Sport Relax
2 místo Adigamov Arslan Club Tsunami Bashkortostan
3 místo Ondřej Kawulok Fudokan Karate Brno
4 místo Pavel Vácha Sport Relax

35 KATA seniorky
1 místo Diana Soebajová Rajawali Sakti Praha
2 místo Adina Constantinescu Romania
3 místo Lenka Vinšová EHK Ústí
4 místo Jana Ženíšková Fudokan Karate Brno

36 KATA senioři
1 místo Dejan Nedev MTKF Makedonia
2 místo Aljosha Nedev MTKF Makedonia
3 místo Václav Cetl Fudokan Karate Brno
4 místo Jindřich Jermář Rajawali Sakti Praha

KIHON KUMITE
37 KIHON KUMITE mladší žáci 2012-2013

1 místo Jan Roušal Karate Teplice
2 místo Karel Vlach Karate Teplice
3 místo Daniel Le Nam Dai Karate Teplice

38 KIHON KUMITE mladší žákyně 2011-2010
1 místo Zuzana Vondráková Sport Union Ústí
2 místo Klementina Nývltová Sport Union Ústí
3 místo Nela Červená Sport Union Ústí
3 místo Nikola Pracnová Sport Union Ústí

39 KIHON KUMITE mladší žáci 2011-2010
1 místo Vojtěch Grambal TK Olomouc
2 místo Štěpán Grambal TK Olomouc
3 místo Antonín Kadlčík TK Olomouc
3 místo Dominik Vancl Karate Teplice

40 KIHON KUMITE ml. žákyně 2009-2008
1 místo Karolína Miková Karate Bystrc Brno
2 místo Sára Hrtoňová Karate Bystrc Brno
3 místo Veronika Růžičková TK Olomouc
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41 KIHON KUMITE mladší žáci 2009-2008
1 místo Filip Matouš TK Olomouc
2 místo Miroslav Kendík Sport Union Ústí
3 místo Teodor Brančík Fudokan Karate Brno
3 místo Dan Quen The Vuong Sport Union Ústí

42 KIHON KUMITE st. žákyně 2007-2006
1 místo Kateřina Kořenová EHK Ústí
2 místo Ema Filipská Karate Teplice
3 místo Veronika Dohnalová TK Olomouc
3 místo Adéla Kadlecová Fudokan Karate Brno

43 KIHON KUMITE starší žáci 2007-2006
1 místo Jakub Burián Sport Relax
2 místo Petr Peterka Sport Union Ústí
3 místo Albert Schwanzer Karate Bystrc Brno
3 místo David Svoboda TK Olomouc

JYU IPPON KUMITE
44 JYU IPPON KUMITE mladší žáci 2009-2008

1 místo Abdulguzhin Alikhan Club Tsunami Bashkortostan
2 místo Davydov Dmitry Club Tsunami Bashkortostan
3 místo Jakub Slaba Akademie TKF
3 místo Jiří Létal Karate Bystrc Brno

45 JYU IPPON KUMITE starší žákyně 2007-2006
1 místo Gabdullina Rufina Club Tsunami Bashkortostan
2 místo Mamiasheva Diana Club Tsunami Bashkortostan
3 místo Adéla Kadlecová Fudokan Karate Brno
3 místo Kateřina Kořenová EHK Ústí

46 JYU IPPON KUMITE starší žáci 2007-2006
1 místo Albert Schwanzer Karate Bystrc Brno
2 místo Martin Zachoval TK Olomouc
3 místo David Brtník Karate Bystrc Brno
3 místo Zdeněk Zvěřina EHK Ústí

KO-GO KUMITE
47 KO-GO KUMITE kadetky 2005-2004

1 místo Natálie Hrušková KK Beringin
2 místo Štěpánka Jalovecká EHK Ústí
3 místo Davlyatzanova Alsu Club Tsunami Bashkortostan

48 KO-GO KUMITE kadet 2005-2004
1 místo Ondřej Kučera Fudokan Karate Brno
2 místo Lukáš Kawulok Fudokan Karate Brno
3 místo Radim Žalud Karate Bystrc Brno

4 místo Pavel Žalud Karate Bystrc Brno

49 KO-GO KUMITE dorostenky 2003-2002+01
1 místo Tereza Křivánková Fudokan Karate  Brno
2 místo Lucie Smíšková Fudokan Karate  Brno

50 KO-GO KUMITE dorostenci 2003-2002
1 místo Pavel Kučera Fudokan Karate  Brno
2 místo Ondřej Válek Fudokan Karate  Brno
3 místo Jakub Richter Fudokan Karate  Brno

JYU KUMITE
51 KUMITE junioři 2001-2000-99

1 místo Adigamov Arslan Club Tsunami Bashkortostan
2 místo Ondřej Kawulok Fudokan Karate Brno
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52 KUMITE senioři
1 místo Robin Šimánek KK Beringin
2 místo Marek Hruška KK Beringin
3 místo Ladislav Tranta Rajawali Sakti Praha
3 místo Karel Minichbauer Rajawali Sakti Praha

KATA TÝM
53 KATA TÝM mladší žáci 2011-2010

1 místo Antonín Kadlčík TK Olomouc
1 místo Vojtěch Grambal
1 místo Štěpán Grambal

2 místo Filip Hartman Akademie TKF
2 místo David Komínek
2 místo Jakub Urík

3 místo David Školný Akademie TKF
3 místo Jan Linhart
3 místo Filip Hartman

4 místo David Tiep Tran Minh KK Teplice
4 místo Dominik Tůma
4 místo Dominik Vancl

54 KATA TÝM MIX mladší žákyně/žáci 2011-2010
1 místo Elen Hojgrová TK Olomouc
1 místo Filip Matouš
1 místo Antonín Kadlčík

2 místo Michal Gondek Akademie TKF
2 místo Karolína Gondeková
2 místo Klára Uríková

3 místo Michal Soušek KK Beringin
3 místo Claudie Hrušková
3 místo Tereza Mertinová

55 KATA TÝM mladší žákyně 2010-2009
1 místo Iveta Vondráková Sport Union Ústí
1 místo Zuzana Vondráková
1 místo Nikola Pracnová

2 místo Veronika Růžičková TK Olomouc
2 místo Natálie Horáková
2 místo Lucie Latová

3 místo Sára Hrtoňová Karate Bystrc Brno
3 místo Denisa Schwanzerová
3 místo Karolína Miková

56 KATA TÝM MIX mladší žákyně/žáci 2009-2008
1 místo Ondřej Linc KK Teplice
1 místo Jiří Roušal
1 místo Ema Filipská

2 místo Michal Žalud Karate Bystrc Brno
2 místo Jiří Létal
2 místo Nela Mikolinová

3 místo Tereza Mertinová KK Beringin
3 místo Claudie Hrušková
3 místo Marián Rejholec
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57 KATA TÝM mladší žáci 2009-2008
1 místo Richard Novák Fudokan Karate Brno
1 místo Jakub Palich
1 místo Ondřej Pokorný

2 místo David Školný Akademie TKF
2 místo Dan Vascautanu 
2 místo Michal Halovchyk

3 místo František Martínek Akademie TKF
3 místo Adam Kingham
3 místo Jakub Slaba

4 místo Jan Novotný Akademie TKF
4 místo Allesio Cocuz
4 místo David Školný

58 KATA TÝM starší žákyně 2007-2006
1 místo Klára Škařupová TK Olomouc
1 místo Veronika Dohnalová
1 místo Karolína Jelénková

2 místo Kadlecová Adéla Fudokan Karate Brno
2 místo Smetanová Eliška
2 místo Staníčková Barbora

59 KATA TÝM MIX starší žákyně/žáci 2007-2006
1 místo Natálie Hrušková KK Beringin
1 místo Marek Hruška
1 místo Claudie Hrušková

2 místo Alice Pavelková Akademie TKF
2 místo Adéla Kolářová
2 místo Luboš Sajko

3 místo Natálie Hrušková KK Beringin
3 místo Marek Hruška
3 místo Josef Středa

60 KATA TÝM starší žáci 2007-2006
1 místo Teodor Brančík Fudokan Karate Brno
1 místo David Reichardt
1 místo Filip Ščuglík

2 místo Albert Schwanzer Karate Bystrc Brno
2 místo David Brtník
2 místo Dalibor Mika

3 místo David Svoboda TK Olomouc
3 místo Viktor Škařupa
3 místo Tomáš Růžička

4 místo Martin Zachoval TK Olomouc
4 místo Adam Kozák
4 místo Petr Dítě

61 KATA TÝM  kadetky 2005-2004
1 místo Adéla Čepičková Sport Union Ústí
1 místo Soňa Hrochová
1 místo Lenka Kovářová

62 KATA TÝM kadet 2005-2004
1 místo Hynek Malíček Karate Bystrc Brno
1 místo Radim Žalud
1 místo Pavel Žalud
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2 místo Ondřej Kučera Fudokan Karate Brno
2 místo Jakub Bárta
2 místo Vojtěch Janáček

63 KATA TÝM dorostenci 2003-2002 + junioři
1 místo Patrik Gašpar Sport Relax
1 místo Jakub Fiala
1 místo Pavel Vácha

2 místo Lukáš Kawulok Fudokan Karate Brno
2 místo Jakub Richter
2 místo Filip Smíšek 

64 KATA TÝM senioři
1 místo Radomír Diblík Karate Bystrc Brno
1 místo Jan Okleštěk
1 místo Pavel Schwanzer

2 místo Robin Šimánek KK Beringin
2 místo Tomáš Rejholec
2 místo Jiří Soušek

KUMITE TÝM
65 KUMITE TÝM senioři

1 místo Robin Šimánek KK Beringin
1 místo Marek Hruška
1 místo Jiří Soušek

2 místo Karel Minichbauer Rajawali Sakti Praha
2 místo Ladislav Tranta
2 místo Jan Hubáček

ENBU
66 ENBU MIX starší žákyně/žáci 2007-2006

1 místo Barbora Staníčková Fudokan Karate Brno
1 místo David Reichardt

1 místo Lucie Maarová Fudokan Karate Brno
1 místo Filip Ščuglík 

67 ENBU M-M starší žáci 2007-2006
1 místo Teodor Brančík Fudokan Karate Brno
1 místo Filip Ščuglík

68 ENBU MIX kadet 2005-2004 + dorost
1 místo Aneta Reichardtová Fudokan Karate Brno
1 místo Ondřej Válek

69 ENBU M-M dorostenci 2003-2002
1 místo Mišun André Teodor Fudokan Karate Brno
1 místo Filip Smíšek 

2 místo Jakub Richter Fudokan Karate Brno
2 místo Lukáš Kaluža 
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